
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VIII скликання)

£'6 /,2. .;Л)Ж )  м.Кривий РІГ № -/О  ■

Г Про бюджет Тернівського району -\ 
у  місті Кривий Ріг на 2021 рік

04578605000 
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи положення Закону України «Про Державний 
бюджет України на 2021 рік», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 23.12.2020 
№6 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2021 рік», від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у місті рада вирішила:

1. Визначити на 2021 рік:
доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі - бюджет району) у 

сумі 65 165 669,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету району -  
62 686 916,0 гривень, доходи спеціального фонду бюджету району -  2 478 753,0 гривні згідно 
з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету району в сумі 65 165 669,0 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду бюджету району -  62686 916,0 гривень, видатки спеціального фонду 
бюджету району -  2 478 753,0 гривні згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району у розмірі 30 000 гривень, 
що становить 0,05 відсотків видатків загального фонду бюджету району, визначених цим 
пунктом;

резервний фонд бюджету району у розмірі 5025,0 гривень, що становить 0,008 
відсотків видатків загального фонду бюджету району, визначеного цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету 
району на 2021 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 
додатком 2 до цього рішення.

3. Затвердити на 2021 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 3 до цього 
рішення.

З метою забезпечення використання коштів дотацій та субвенцій з державного й 
інших бюджетів доручити протягом 2021 року:

- голові районної у місті ради здійснювати розпорядженнями з подальшим 
затвердженням на сесіях районної у місті ради збільшення /зменшення доходної та 
видаткової частин бюджету району на суми обсягів міжбюджетних трансфертів після 
ухвалення відповідних рішень та нормативно-правових актів, визначення головного 
розпорядника за субвенціями й дотаціями та розподіл їх обсягів за кодами типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів.

4. Затвердити розподіл витрат бюджету району на реалізацію місцевих регіональних 
програм у сумі 7 593 635,00 гривень згідно з додатком 4.



2

5. Установити, що в загальному фонді бюджету району на 2021 рік:
5.1 до доходів загального фонду бюджету району належать доходи, визначені 

статтею 68 Бюджетного кодексу України, а також рішенням міської ради від 23.12.2020 №6 
«Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2021 рік» :

- акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів за встановленим міською радою нормативом відрахування в розмірі 
100,0 %;

- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, за встановленим 
міською радою нормативом відрахування в розмірі 100,0 %;

- у повному обсязі: 1) адміністративні штрафи, що накладаються виконавчими 
органами районних у місті рад або утвореними ними в установленому порядку 
адміністративними комісіями; 2) адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 
законодавства у сфері виробництва і обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів; 3) 
плата за розміщення тимчасово вільних коштів бюджетів районних у місті рад; 4) плата за 
надання адміністративних послуг у частині адміністративного збору за реєстрацію, зняття з 
реєстрації місця проживання фізичних осіб; 5) рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів у частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування); 6) кошти від реалізації 
безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного територіальною 
громадою в порядку спадкування чи дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі; 7) інші надходження, передбачені законодавством.

5.2 джерелами формування в частині фінансування є надходження визначені статтею 
72 Бюджетного кодексу України.

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету району на 
2021 рік:

6.1 у частині доходів є надходження, визначені статтями 69і, 71 Бюджетного кодексу 
України;

6.2 у частині фінансування є надходження, визначені підпунктом 10 частини 1 статті 
71, статтею 72 Бюджетного кодексу України.

7. Визначити на 2021 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України 
захищеними видатками бюджету району видатки загального фонду на:

- оплату праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
- соціальне забезпечення;
- поточні трансферти населенню;
- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами реабілітації, 

виробами медичного призначення для індивідуального користування;
- оплату енергосервісу.
8. Надати право начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 

відповідно до:
- статті 16 Бюджетного кодексу України здійснювати на конкурсних засадах 

розміщення тимчасово вільних коштів бюджету району на депозитах, з подальшим 
поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду;

- статей 43, 73 Бюджетного кодексу України в порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України, отримувати позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 
району, пов’язані із забезпеченням захищених видатків загального фонду, у межах поточного 
бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних 
умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами, з обов’язковим їх 
поверненням до кінця поточного року.



з

9. Головним розпорядникам коштів бюджету району:

9.1 забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці 
працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов 
оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати, проведення розрахунків за електричну 
та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ і послуги зв’язку, що 
споживаються бюджетними установами й закладами, своєчасність виплати заробітної плати 
та проведення розрахунків за енергоносії, не допускаючи будь-якої простроченої 
заборгованості;

9.2 установити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках за кожною 
бюджетною установою, закладом, виходячи з обсягів відповідних бюджетних призначень, та 
забезпечити укладання договорів за кожним видом енергоносіїв відповідно до встановлених 
асигнувань;

9.3 на виконання вимог Наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», зі змінами, забезпечити:
- розробку проектів паспортів бюджетних програм і надати їх на затвердження фінансовому 
відділу виконкому районної у місті ради протягом ЗО днів після набуття чинності цим 
рішенням;

9.4 здійснювати управління бюджетними коштами в межах затверджених в бюджеті 
району призначень та оцінку ефективності бюджетних програм, забезпечуючи ефективне, 
результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та координацію 
роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у 
бюджетному процесі;

9.5 на виконання частини 1 статті 51 Бюджетного кодексу України зобов’язати 
керівників бюджетних установ і закладів утримувати чисельність працівників та здійснювати 
фактичні видатки на заробітну плату, включаючи видатки на премії та інші види заохочень 
чи винагород, матеріальну допомогу, лише в межах фонду заробітної плати, затвердженого 
для бюджетних установ і закладів у кошторисах на 2021 рік;

9.6 урахувати зміни в законодавстві щодо впорядкування мережі бюджетних установ, 
закладів та оптимізації видатків за кожною установою, закладом;

9.7 забезпечити доступність інформації про бюджет району відповідно до вимог 
чинного законодавства України, а саме:

- здійснення публічного представлення та публікації інформації про виконання 
бюджету за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких 
визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими Міністерством 
фінансів України, до 15 березня 2021 року;

- оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня їх 
затвердження та звітів про їх виконання — протягом трьох робочих днів після подання річної 
бюджетної звітності.

10. Доручити протягом 2021 року в процесі виконання бюджету району:
10.1 голові районної у місті ради здійснювати розпорядженнями з подальшим 

затвердженням на сесіях районної у місті ради зміни до показників бюджету району 
відповідно до Наказів Міністерства фінансів України від 14 січня 2011 року №11 «Про 
бюджетну класифікацію», зі змінами, від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», на 
підставі змін законодавства у сфері бюджетних та податкових відносин;

10.2 виконавчому комітету районної в місті ради в особі головних розпорядників кош­
тів бюджету району за погодженням з постійною комісією районної в місті ради з питань 
планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності та з подальшим за­
твердженням на сесіях районної у місті ради вносити зміни до показників бюджету району в 
порядку, визначеному чинним законодавством України у сфері бюджетних відносин щодо:



4

ттпп™ '  пеРеР03п°ДОлУ видатків, включаючи резервний фонд бюджету, за кодами типової
о с Г б ~ ^ —  ™ КрЄдтування м іа «“ их бюджетів у межах загального
оосягу бюджетних призначень головного розпорядника коштів за загальним і спеціальним
фондами бюджету району, у тому числі до переліку об’єктів, фінансування якихГуде ноово 
району; К0Ш™М бЮДЖету розвнтку та міс* » и х  "РОфам. Щ° фінансуються к о т к і  бю даету

• • ПЄРЄДачІ бюджетних призначень від одного головного розпорядника бюджетних КП 
штів іншому головному розпоряднику бюджетних КОШТІВ-

~ • 1°‘3 фІНансовомУ в№ у  виконкому Тернівської районної у місті ради (Валентина
а У процесі виконання бюджету району за обґрунтованим поданням головного розпо 

радника коштів здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджені у розГсі 
Д ету району, у розрізі економічної класифікації видатків у межах загального обсягу бю

~ м Г начень окремо за 3™  та * °вд™

відпові^ ^ ^ ^ ^ г  * розпо" кошть здм~
п ~ И_.3абоР°ня^ться без унесення змін до рішення районної у місті ради про бюджет 
району на:ЛЬШЄННЯ бюДЖЄТНИХ Пршначень по загальному і спеціальному фондах бюджету

- оплату праці працівників бюджетних установ і закладів 
інших видатків;

- видатки на  ̂функціонування органів місцевого самоврядування 
зменшення видатків за іншими бюджетними програмами.

іг . Джерелами формування спеціального фонду бюджету району є власні 
иадходакення бюджетних установ, що утримуються за рахунок коштівР бюджету району

з“Г н “  Г Г м . "  РаЙ—  У ”  -  НадХ0ДЖЄНнГ^ПЄР“ »™1

за рахунок зменшення

за рахунок

надходження, передбачені

МІСТІ ради сприяти повноті стягнення і своєчасності надтодотен^^о^ідаївідних^ісцевих
13. Структурним підрозділам та відповідальним

бюджетів податків, зборів та платежів.
. ^ ^ а ВИК0нання статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Укпаїні» 

у равлінню соціального захисту населення, відділам, іншим виконавчим органам районної у

Г д Г н Г р ^ Г у  РаЙ°ННИХ ™  3аб~ И Заподання районній у місті раді звітів про хід і результати їх виконання. У
Ь. Виконкому районної у місті ради забезпечити подання районній у місті пятті 

щоквартальних письмових звітів про хід виконання бюджету району у 2021 році відповідно 
ДО вимог чинного бюджетного законодавства України. Р В1ДП0В1ДН0

16. Установити, що це рішення набуває чинності з 01 січня 2021 року
17. Визначити, що додатки до рішення є його невід’ємною частиною

районної* У І - —  та2л БюД:Т ОГО К-°ДЄКСУ УкраїНИ відділу виконкому
бюджет пзйішс інЖпп <В Коспнш) забезпечити оприлюднення інформації про

Д р иону, інформації про виконання бюджету району у 2021 попі у гяярті -
гірник» у визначений чинним законодавством термін Р " У “ЧЄрВ°НИИ

р а й о н н о ^ ^ м и и ^ л о ^ Т 0'' та зв’язків 3 вромадськістю виконкому
0Рфі„ійн„4 дв„ог„ рішення /а
визначений чинним законодавцем « “  Р У РаДИ У МЄрЄЖІ ІнтеР « - У

Рааи з п“ ^ ™ б —  еГ нГ ки— Г  П0СІЙНУ “  “ ■У

Голова районної у  місті ради
Згідно з оригіналом.
Завідувач загального відділу
^  и  п ~

та підприємницької діяльності.

Лнтон Недоступ 

Олена Міщук

:1,У



Додаток 1
до рішення районної у місті ради
VIII скликання
ЛЗ. и.ЛЛЛЛО д /іО

Доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

04578605000
(код бюджету) ______________________________ ____________  ___________(грн .)

Код
Н айменування згідно з 

К ласифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього

утому
числі

бюджет
розвитку

10000000 Податкові надходження 18355600,00 18 355 600,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 5600,00 5 600,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів 5600,00 5 600,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5600,00 5 600,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари і послуги 10850000,00 10850 000,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 10850000,00 10 850 000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 7500000,00 7500000,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 7500000,00 7500000,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 180000,00 180000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 70000,00 70000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 1110000,00 1110000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 6140000,00 6140000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 220000,00 220000,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 138000,00 138000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 138000,00 138000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 31000,00 31000,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка 1

21081500

22010000

22012500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв
та тютюнових виробів___________________
П лата за надання адміністративних
послуг ________ _____________
Плата за надання інших адміністративних 
послуг
власнгнадходження бюджетних установ

107000,00

82000,00

82000,00

107000,00

82000,00

82000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25000000

25010000

25010100
25010300
30000000

31000000

31010200

40000000
41000000

41040000
41040400

41050000
41053900

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно
із законодавством_______________________
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх_______

Плата за Оренду майна бюджетних установ
Доходи від операцій з капіталом ______
Надходження від продажу основного
капіталу_______________________________
Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти,
власники яких невідомі____________ ______
Усього доходів (без урахування ' ~
міжбюджетних трансфертів)____________
Офіційні трансферти_______  ._______
Від органів державного управління_____
Дотації з місцевих бюджетів іншим
місцевим бюджетам____________________
Інші дотації з місцевого бюджету 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим
місцевим бюджетам___________________
Інші субвенції з місцевого бюджету_____
у тому числі: районним у місті бюджетам 

на фінансування проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку 
"Громадський бюджет" у 2021 році

Разом доходів

786536,00

786536,00

755592.00
30944.00
4100.00

4100,00

4100,00

19366236.00
45799433.00
45799433.00

43899786.00
43899786.00

1899647.00
1899647.00

1 899 647,00

65 165 669,00

0,00 786536,00 0,00

0,00 786536,00 0,00

0,00 755592,00 0,00
0,00 30944,00 0,00

4100,00 0,00 0,00

4100,00 0,00 0,00

4100,00 0,00 0,00

18579700,00 786536,00 0,00
44107216,00 1692217,00 1692217,00
44107216,00 1692217,00 1692217,00

43899786,00 0,00 0,00
43899786,00 0,00 0,00

207430,00 1692217,00 1692217,00
207430,00 1692217,00 1692217,00

207 430,00 1 692 217,00 1 692 217,00

62 686 916,00 2 478 753,00 1692217,00

Згідно з оригіналом. 
Завідувач загального відділу Олена Міщук



Додаток 2
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання 
23.12.2020 №10

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік

04578605000
(код бюджету) (грн.)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типово? 

програми 
. ої

класифіці 
ї  видатків 

та
кредитув

ання
місцевих
бюджетів

Код
Функціонали

ної
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

. Найменування . 
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки

споживання

1 них

видатки
розвитку Усього

у тему числі 
бюджет 

розвитку
видатки

споживання

.3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 б • 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 43478366,00 43478366,00 28421691,00 Щ 5ЇГНЙ їд а 1669461,00 1638517,00 30944,00 ї д а їд а Ш57ЩІЯ 45147827,00
0210000 Виконком Тернівської районної у місті ради 43478366,00 43478366,00 28421691,00 1189217,00 0,00 1669461,00 1638517,00 30944,00 0,00 0,00 1638517,00 45147827,00

0210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах 38156293.00 38156293,00 28421691,00 1184168,00 0,00 28310.00 0.00 28310,00 0 0 0.00 38184603,00

0210170 0І7О 0131 Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб
25200.00 25200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 0 0.00 25200.00

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 49850.00 49850.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49850,00

0213122 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків 4540.00 4540.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4540,00

0213123 3123 1040 Заходи дсожавної політики з питань сім"ї 6200.00 6200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 6200,00

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної
14280.00 14280.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 14280.00

0213140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 
шо здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 31730,00 31730.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 31730,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 211100,00 211100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211100,00

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 46400.00 46400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 46400,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4756166,00 4756166,00 0,00 5049,00 0,00 1638517,00 1638517,00 0,00 0,00 0,00 1638517,00 6394683,00
0216086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2634,00 0,00 2634,0 . 0 0 0 2634,00
0216000 6090 0640 2300.00 2300.00 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 2300,00
0217520 7520 0460 Реалізація Національної плотами інформатизації 174307.00 174307,00 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 174307,00

0800000

Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 19203525,00 19203525,00 13392017,00 539508,00 0,00 809292.00 53700,00 755592,00 580000,00 47992,00 53700,00 20012817,00

0810000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому
ПЯЙЛННОЇ V МІСТІ П8ПИ 19203525,00 19203525,00 13392017,00 539508,00 0,00 809292,00 53700,00 755592,00 580000,00 47992,00 53700,00 20012817,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим 
віком,хворобою, інвалідністю 18060214,00 18060214,00 13392017,00 539508,00 0,00 809292,00 53700,00 755592.00 580000,00 47992,00 53700,00 18869506,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньо?допомоги 487700,00 487700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,0(Г 0,00 487700,00

0813242 3242 - ,№9»
У . і' •> * ■

заходи у~6ф§рі соціального захисту і соціального забезпечення 624211,00 624211,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624211,00
0817520 7520 ■ г > 04Й) Р.е*йізація НаШоналвйої програми інформатизації 31400,00 31400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31400,00
3700000 , ’ У Фінансовий відділ виконкому районної у місті ради 5025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5025,00
3710000 — ,*■ / Фінансовий відділ виконкому районної у місті ради 5025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5025,00
3718710 8710 0133 Резервний'фонд місцевого, бюджету 5025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5025,00

і т п Разомвндатків і | 62686916,00 62681891,00| 41813708,00 1728725,00 0,00| 2478753,00 1692217,00 786536,00 580000,00 47992,00 1692217,00 65165669,00

Зі ідмо і оригіналом ^
Завідувач іаіального відділу '■ Ь . у г  Олена Міщук



Додаток З
до рішення районної у  містіради
VIII скликання ,

«гд л г .

Міжбюджвтні трансферти на 2021 рік 
04578605000 

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюдже­

ту/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 43 899 786

Бюджет Криворізької міської територіальної громади 43 899 786

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (фінансування проектів- 
переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у 
2021 році)

207 430

Бюджет Криворізької міської територіальної громади 207 430
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (фінансування проектів- 
переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджет» у 
2021 році)

1 692 217

Бюджет Криворізької міської територіальної громади 1692 217

X УСЬОГО за розділами І, II, у  тому числі: 45 799 433
X загальний фонд 44 107 216
X спеціальний фонд /У 1 692 217

Згідно з оригіналом.
Завідувач загального відділу

Л ^ . / Л  о іо Я ^
Олена Мішук


